
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 
_____________________________________________________________________ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22   марта 2022г. № 17 

с. Солдатско-Степное 

 

 

Об отмене постановления администрации Солдатско-Степновского  сельского 
поселения от 02.03.2022 № 15  «Об утверждении формы проверочного листа 

(списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении  
муниципального жилищного контроля» 

 

             В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 №248-ФЗ "О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации", решением Солдатско-Степновской  сельской Думы от 22.03.2022 
№39/86 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на 
территории  Солдатско-Степновского  сельского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области», администрация Солдатско-
Степновского сельского поселения 
 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации Солдатско-Степновского сельского 
поселения от 02.03.2022   №15 «Об утверждении формы проверочного 
листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении 
муниципального жилищного контроля» отменить в связи с отменой 
плановых проверок по муниципальному жилищному контролю на 
территории Солдатско-Степновского сельского поселения. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит обнародованию. 

 

 

 

 

 

Глава  Солдатско-Степновского 
сельского поселения                                                  Е.Н.Демидова 


